
Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     13/04/2024    11:55    Viento: -1.4

1 585 (t) Kevin Alonso Valdivieso Chilici
CEDEC CASASIMARRO

14/04/2012
ECU40318

5 12.28 6

2 587 (t) Sergio Carrasco Muñoz
E.M.D. VILLALPARDO

28/04/2011
ECU39044

6 12.58 5

3 558 (t) David Mayordomo Ramón
C.A. CUENCA

04/11/2011
ECU21279

8 13.18 4

4 593 (t) Álvaro Navarro Valero
E.M.D. VILLALPARDO

29/08/2011
ECU36542

4 13.74 3

589 (t) Rubén Herrera Martínez
E.M.D. VILLALPARDO

11/08/2011
ECU14686

7 NP

559 (t) Ruben Palomo Mena
C.A. CUENCA

01/05/2012
ECU22050

3 NP

80m sub14  MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     13/04/2024    12:15

1 556 (t) Darío Manzanares Solera
C.A. CUENCA

21/09/2011
ECU5998

8 3:17.18 6

2 560 (t) Jorge San Juan Núñez
C.A. CUENCA

12/08/2012
ECU15991

11 3:39.36 5

3 590 (t) David Martínez Olmeda
E.M.D. VILLALPARDO

05/08/2012
ECU18882

10 3:52.09 4

4 583 (t) Pablo Bernal Soriano
CEDEC CASASIMARRO

13/06/2012
ECU9051

12 4:25.21 3

5 591 (t) Edgar Martínez Peñarrubia (f)
E.M.D. VILLALPARDO

11/11/2011
ECU13768

7 4:32.72

588 (t) Reda El Makkaoui 
E.M.D. VILLALPARDO

22/11/2012
ECU40430

9 NP

1.000m sub 14 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     13/04/2024    11:35    Viento: -0.8

1 557 (t) Samuel Martinez Lopez
C.A. CUENCA

15/09/2011
ECU73629

3 16.84 6

2 554 (t) Simon Fernandez Durante
C.A. CUENCA

09/03/2012
ECU44196

1 17.19 5

3 586 (t) Elián Zamora Peña
CEDEC CASASIMARRO

17/02/2012
ECU34403

2 17.93 4

592 (t) Lucas Muñoz García
E.M.D. VILLALPARDO

12/10/2011
ECU10012

5 NP

594 (t) Marcos Palomares Fernández
E.M.D. VILLALPARDO

02/09/2011
ECU15581

4 NP

80m vallas sub 14 (0,84) MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     13/04/2024    10:30

1 557 (t) Samuel Martinez Lopez
C.A. CUENCA

15/09/2011
ECU73629

1.29 6

1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.23 O/1.26 O/1.29 XXO/1.32 XXX
2 594 (t) Marcos Palomares Fernández

E.M.D. VILLALPARDO
02/09/2011
ECU15581

1.20 5

1.10 O/1.15 O/1.20 XO/1.23 XXX
3 585 (t) Kevin Alonso Valdivieso Chilici

CEDEC CASASIMARRO
14/04/2012
ECU40318

1.15 4

1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX
4 595 (t) Jaume Pérez Rubio

E.M.D. VILLALPARDO
14/04/2012
ECU23712

1.10 3

1.10 XO/1.15 XXX
560 (t) Jorge San Juan Núñez

C.A. CUENCA
12/08/2012
ECU15991

NP

Altura sub 14 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     13/04/2024    10:30

1 554 (t) Simon Fernandez Durante
C.A. CUENCA

09/03/2012
ECU44196

3.95
+0.0

3.97
+0.0

X 3.97
+0.0

6

2 555 (t) Unai Gómez Sanjuán
C.A. CUENCA

26/12/2012
ECU18425

3.60
+0.0

3.66
+0.0

3.72
+0.0

3.72
+0.0

5

3 590 (t) David Martínez Olmeda
E.M.D. VILLALPARDO

05/08/2012
ECU18882

2.61
+0.0

3.13
+0.0

3.35
-0.1

3.35
-0.1

4

4 725 (t) Aitor Navarro Fernández
CEDEC CASASIMARRO

08/06/2012
ECU48129

2.72
+0.0

2.75
+0.0

2.97
-1.4

2.97
-1.4

3

5 584 (t) Alberto Martínez Aroca
CEDEC CASASIMARRO

06/10/2012
ECU13911

1.61
+0.0

1.82
+0.0

1.64
+0.0

1.82
+0.0

2

592 (t) Lucas Muñoz García
E.M.D. VILLALPARDO

12/10/2011
ECU10012

NP

588 (t) Reda El Makkaoui 
E.M.D. VILLALPARDO

22/11/2012
ECU40430

NP

Longitud sub 14 MASC. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     13/04/2024    10:45

1 558 (t) David Mayordomo Ramón
C.A. CUENCA

04/11/2011
ECU21279

9.17 9.09 9.09 9.17 6

2 587 (t) Sergio Carrasco Muñoz
E.M.D. VILLALPARDO

28/04/2011
ECU39044

6.95 7.14 7.32 7.32 5

3 582 (t) Jorge Arribas Montejano
CEDEC CASASIMARRO

21/01/2012
ECU44275

5.30 4.88 4.94 5.30 4

4 596 (t) Francisco Valera Navarro
E.M.D. VILLALPARDO

18/07/2012
ECU57433

4.28 4.24 4.60 4.60 3

589 (t) Rubén Herrera Martínez
E.M.D. VILLALPARDO

11/08/2011
ECU14686

NP

559 (t) Ruben Palomo Mena
C.A. CUENCA

01/05/2012
ECU22050

NP

Peso sub 14 (3kg) MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     13/04/2024    10:30

1 556 (t) Darío Manzanares Solera
C.A. CUENCA

21/09/2011
ECU5998

X 17.15 15.68 17.15 6

2 593 (t) Álvaro Navarro Valero
E.M.D. VILLALPARDO

29/08/2011
ECU36542

16.23 X X 16.23 5

3 591 (t) Edgar Martínez Peñarrubia
E.M.D. VILLALPARDO

11/11/2011
ECU13768

12.49 X 15.95 15.95 4

4 553 Jesus Membrilla Garrido
C.A. CUENCA

16/03/2012
ECU8236

12.42 X X 12.42 3

5 583 (t) Pablo Bernal Soriano
CEDEC CASASIMARRO

13/06/2012
ECU9051

8.76 9.35 11.48 11.48 2

586 (t) Elián Zamora Peña
CEDEC CASASIMARRO

17/02/2012
ECU34403

X X X SM

Jabalina sub 14 (500g) MASC.

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     13/04/2024    9:45

1 555 (t) Unai Gómez Sanjuán
C.A. CUENCA

26/12/2012
ECU18425

12:46.48 6

2 553 Jesus Membrilla Garrido
C.A. CUENCA

16/03/2012
ECU8236

14:01.18 5

584 (t) Alberto Martínez Aroca
CEDEC CASASIMARRO

06/10/2012
ECU13911

DS >~>P

582 (t) Jorge Arribas Montejano
CEDEC CASASIMARRO

21/01/2012
ECU44275

DS >>>P

2.000m sub 14 Marcha MASC. AL

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     13/04/2024    13:20

1 C.A. CUENCA 4 57.40 3
557 (t) Samuel Martinez Lopez 15/09/2011 ECU73629
554 (t) Simon Fernandez Durante 09/03/2012 ECU44196
555 (t) Unai Gómez Sanjuán 26/12/2012 ECU18425
560 (t) Jorge San Juan Núñez 12/08/2012 ECU15991
556 (t) Darío Manzanares Solera 21/09/2011 ECU5998

2 E.M.D. VILLALPARDO 5 1:04.03 2
587 (t) Sergio Carrasco Muñoz 28/04/2011 ECU39044
590 (t) David Martínez Olmeda 05/08/2012 ECU18882
591 (t) Edgar Martínez Peñarrubia 11/11/2011 ECU13768
593 (t) Álvaro Navarro Valero 29/08/2011 ECU36542
594 (t) Marcos Palomares Fernández 02/09/2011 ECU15581

3 CEDEC CASASIMARRO 3 1:07.66 1
584 (t) Alberto Martínez Aroca 06/10/2012 ECU13911
583 (t) Pablo Bernal Soriano 13/06/2012 ECU9051
586 (t) Elián Zamora Peña 17/02/2012 ECU34403
725 (t) Aitor Navarro Fernández 08/06/2012 ECU48129
585 (t) Kevin Alonso Valdivieso Chilici 14/04/2012 ECU40318

5x80m sub 14 MASC. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Final

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final A    13/04/2024    12:05    Viento: -0.5

1 602 (t) Rita Fraile Tirado
EDM MOTA CUERVO

10/08/2011
ECU13150

3 12.48 10

2 564 (t) Isabel Pontones Buil (f)
C.A. CUENCA

08/07/2011
ECU48560

4 13.80

3 575 (t) Anny Eloa Borges Lourido
C.D.E.CAMPILLANO

28/11/2012
ECU96245

2 13.86 7

4 565 (t) Olivia Segovia Garcés
C.A. CUENCA

18/01/2012
ECU49124

5 13.87 6

5 579 (t) Astry Sahuquillo Santos
C.D.E.CAMPILLANO

02/10/2012
ECU12159

8 14.50 4

6 600 (t) Cayetana Pardo Huerta
E.M.D. VILLALPARDO

26/08/2012
ECU20278

7 14.97 3

597 (t) Ruth Carrasco Navarro
E.M.D. VILLALPARDO

26/06/2012
ECU26480

6 NP

Final B    13/04/2024    12:10    Viento: -1.2

1 604 (t) Natalia Izquierdo Izquierdo
EDM MOTA CUERVO

03/05/2011
ECU15050

3 12.68 9

2 562 (t) Eva Hovsepyan Lorente
C.A. CUENCA

10/05/2012
ECU79894

6 13.58 8

3 581 (t) Alejandra Salvador Salvador (f)
C.D.E.CAMPILLANO

02/10/2012
ECU25485

5 14.01

4 571 (t) Jimena Polo Moreno
CDE ATLETISMO TARANCON

03/01/2012
ECU69215

4 14.12 5

5 580 (t) Carolina Saiz Castillejo (f)
C.D.E.CAMPILLANO

04/06/2012
ECU43772

8 14.90

567 (t) María García Sánchez
CDE ATLETISMO TARANCON

08/11/2011
ECU61317

7 NP

80m sub 14 FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Orden Marca

Final     13/04/2024    12:25

1 566 (t) Paula Suay Gonzalez
C.A. CUENCA

02/08/2011
ECU33461

4 3:35.77 10

2 563 (t) Julia Laín Pérez
C.A. CUENCA

22/10/2012
ECU76529

7 3:43.53 9

3 570 (t) Alba Jiménez Algarra
CDE ATLETISMO TARANCON

17/08/2012
ECU31013

9 3:52.51 8

4 608 (t) Ana Pérez Tirado
EDM MOTA CUERVO

18/10/2011
ECU24731

5 4:01.55 7

5 606 (t) Sara López Díaz
EDM MOTA CUERVO

14/02/2012
ECU52066

3 4:02.83 6

6 568 (t) Natalia Garrido Fernández
CDE ATLETISMO TARANCON

28/06/2011
ECU60056

10 4:20.98 5

7 574 (t) África Amoraga García
C.D.E.CAMPILLANO

31/08/2011
ECU62932

6 4:37.90 4

577 (t) Amaya López Sahuquillo
C.D.E.CAMPILLANO

27/05/2012
ECU89657

1 NP

599 (t) Ángela Leal Núñez
E.M.D. VILLALPARDO

17/07/2012
ECU14594

8 NP

598 (t) Nada Lakhlifi 
E.M.D. VILLALPARDO

06/09/2012
ECU91266

2 NP

1.000m sub 14 FEM. AL 

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     13/04/2024    11:45    Viento: -0.8

1 561 (t) Paula Garcia Moreno
C.A. CUENCA

06/09/2011
ECU29462

2 15.94 10

2 603 (t) María García Martínez
EDM MOTA CUERVO

01/07/2012
ECU13189

4 15.98 9

3 573 (t) Vera Zamorano Pareja
CDE ATLETISMO TARANCON

28/01/2012
ECU45229

7 16.61 8

4 578 (t) Edurne Rengifo Saiz
C.D.E.CAMPILLANO

05/08/2012
ECU26091

8 17.50 7

5 569 (t) Lucía Guijarro Martos
CDE ATLETISMO TARANCON

09/01/2011
ECU2805

5 17.72 6

6 609 (t) Arancha Villanueva López
EDM MOTA CUERVO

21/01/2012
ECU38804

6 20.31 5

601 (t) Valeria Peñarrubia Navarro
E.M.D. VILLALPARDO

05/10/2012
ECU34937

3 NP

80m vallas sub 14  (0,762) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     13/04/2024    10:30

1 569 (t) Lucía Guijarro Martos
CDE ATLETISMO TARANCON

09/01/2011
ECU2805

1.23 10

1.00 O/1.10 O/1.15 O/1.20 O/1.23 XO/1.26 XXX
2 568 (t) Natalia Garrido Fernández

CDE ATLETISMO TARANCON
28/06/2011
ECU60056

1.15 9

1.00 XO/1.10 O/1.15 O/1.20 XXX
3 576 (t) Thauany Eloísa Borges Lourido

C.D.E.CAMPILLANO
29/01/2012
ECU98925

1.15 8

1.00 O/1.10 O/1.15 XO/1.20 XXX
4 608 (t) Ana Pérez Tirado

EDM MOTA CUERVO
18/10/2011
ECU24731

1.00 5.5

1.00 O/1.10 XXX
4 578 (t) Edurne Rengifo Saiz

C.D.E.CAMPILLANO
05/08/2012
ECU26091

1.00 5.5

1.00 O/1.10 XXX
4 566 (t) Paula Suay Gonzalez

C.A. CUENCA
02/08/2011
ECU33461

1.00 5.5

1.00 O/1.10 XXX
4 602 (t) Rita Fraile Tirado

EDM MOTA CUERVO
10/08/2011
ECU13150

1.00 5.5

1.00 O/1.10 XXX
8 561 (t) Paula Garcia Moreno

C.A. CUENCA
06/09/2011
ECU29462

1.00 3

1.00 XO/1.10 XXX
601 (t) Valeria Peñarrubia Navarro

E.M.D. VILLALPARDO
05/10/2012
ECU34937

NP

Altura sub 14 FEM. AL

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     13/04/2024    10:30

1 603 (t) María García Martínez
EDM MOTA CUERVO

01/07/2012
ECU13189

2.34
+0.0

3.35
+0.0

3.78
+0.0

3.78
+0.0

10

2 606 (t) Sara López Díaz
EDM MOTA CUERVO

14/02/2012
ECU52066

3.17
+0.0

3.26
+0.0

3.21
-0.3

3.26
+0.0

9

3 563 (t) Julia Laín Pérez
C.A. CUENCA

22/10/2012
ECU76529

3.10
+0.0

3.04
+0.0

2.95
+0.0

3.10
+0.0

8

4 577 (t) Amaya López Sahuquillo
C.D.E.CAMPILLANO

27/05/2012
ECU89657

3.01
+0.0

2.52
+0.3

2.64
+0.0

3.01
+0.0

7

5 564 (t) Isabel Pontones Buil
C.A. CUENCA

08/07/2011
ECU48560

2.91
+0.0

2.76
+0.0

2.73
+0.0

2.91
+0.0

6

6 599 (t) Ángela Leal Núñez
E.M.D. VILLALPARDO

17/07/2012
ECU14594

2.52
+0.1

2.70
+0.0

2.80
+0.0

2.80
+0.0

5

7 570 (t) Alba Jiménez Algarra
CDE ATLETISMO TARANCON

17/08/2012
ECU31013

X
+0.6

X
+0.0

2.79
+0.0

2.79
+0.0

4

8 581 (t) Alejandra Salvador Salvador (f)
C.D.E.CAMPILLANO

02/10/2012
ECU25485

1.88
+0.0

2.10
+0.0

2.07
+0.0

2.10
+0.0

9 580 (t) Carolina Saiz Castillejo
C.D.E.CAMPILLANO

04/06/2012
ECU43772

1.91
+0.9

1.80
+0.0

1.99
+0.0

1.99
+0.0

3

10 574 (t) África Amoraga García (f)
C.D.E.CAMPILLANO

31/08/2011
ECU62932

1.71
+0.0

1.93
+0.0

1.78
+0.0

1.93
+0.0

567 (t) María García Sánchez
CDE ATLETISMO TARANCON

08/11/2011
ECU61317

NP

597 (t) Ruth Carrasco Navarro
E.M.D. VILLALPARDO

26/06/2012
ECU26480

NP

Longitud sub 14 FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     13/04/2024    10:45

1 605 (t) Fátima Jiménez Rosell
EDM MOTA CUERVO

21/01/2012
ECU30960

X 4.90 4.94 4.94 10

2 573 (t) Vera Zamorano Pareja
CDE ATLETISMO TARANCON

28/01/2012
ECU45229

4.72 4.86 4.68 4.86 9

3 579 (t) Astry Sahuquillo Santos
C.D.E.CAMPILLANO

02/10/2012
ECU12159

X 4.74 3.94 4.74 8

4 571 (t) Jimena Polo Moreno
CDE ATLETISMO TARANCON

03/01/2012
ECU69215

3.74 4.67 4.07 4.67 7

5 562 (t) Eva Hovsepyan Lorente
C.A. CUENCA

10/05/2012
ECU79894

3.63 3.64 3.53 3.64 6

6 607 (t) Rocío Picazo Tinajero
EDM MOTA CUERVO

22/02/2012
ECU49317

2.63 2.90 2.72 2.90 5

598 (t) Nada Lakhlifi 
E.M.D. VILLALPARDO

06/09/2012
ECU91266

NP

Peso sub 14 (3kg) FEM. AL

Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

1 2 3 Marca

Final     13/04/2024    10:30

1 575 (t) Anny Eloa Borges Lourido
C.D.E.CAMPILLANO

28/11/2012
ECU96245

16.33 15.45 14.95 16.33 10

2 600 (t) Cayetana Pardo Huerta
E.M.D. VILLALPARDO

26/08/2012
ECU20278

8.36 X 10.74 10.74 9

3 565 (t) Olivia Segovia Garcés
C.A. CUENCA

18/01/2012
ECU49124

10.56 X 9.11 10.56 8

4 609 (t) Arancha Villanueva López
EDM MOTA CUERVO

21/01/2012
ECU38804

X 4.38 X 4.38 7

604 (t) Natalia Izquierdo Izquierdo
EDM MOTA CUERVO

03/05/2011
ECU15050

X X X SM

572 (t) Irene Solera Ortega
CDE ATLETISMO TARANCON

13/10/2011
ECU28173

NP

Jabalina sub 14 (400g) FEM.

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Dor Nombre
Colegio

F de Nac
Lic

Marca

Final     13/04/2024    9:45

1 605 (t) Fátima Jiménez Rosell
EDM MOTA CUERVO

21/01/2012
ECU30960

16:00.92 10 >>

607 (t) Rocío Picazo Tinajero
EDM MOTA CUERVO

22/02/2012
ECU49317

DS >>>P

576 (t) Thauany Eloísa Borges Lourido
C.D.E.CAMPILLANO

29/01/2012
ECU98925

DS >>>P

572 (t) Irene Solera Ortega
CDE ATLETISMO TARANCON

13/10/2011
ECU28173

NP

564 (t) Isabel Pontones Buil
C.A. CUENCA

08/07/2011
ECU48560

NP

2.000m Marcha sub 14 FEM. en pista

Pto Dor Equipo
Relevistas

F de Nac
Lic

Calle Marca

Final     13/04/2024    13:30

1 EDM MOTA CUERVO 5 1:00.90 5
606 (t) Sara López Díaz 14/02/2012 ECU52066
604 (t) Natalia Izquierdo Izquierdo 03/05/2011 ECU15050
609 (t) Arancha Villanueva López 21/01/2012 ECU38804
602 (t) Rita Fraile Tirado 10/08/2011 ECU13150
603 (t) María García Martínez 01/07/2012 ECU13189

2 C.A. CUENCA 7 1:03.28 4
563 (t) Julia Laín Pérez 22/10/2012 ECU76529
565 (t) Olivia Segovia Garcés 18/01/2012 ECU49124
566 (t) Paula Suay Gonzalez 02/08/2011 ECU33461
564 (t) Isabel Pontones Buil 08/07/2011 ECU48560
561 (t) Paula Garcia Moreno 06/09/2011 ECU29462

3 CDE ATLETISMO TARANCON 6 1:03.95 3
573 (t) Vera Zamorano Pareja 28/01/2012 ECU45229
570 (t) Alba Jiménez Algarra 17/08/2012 ECU31013
569 (t) Lucía Guijarro Martos 09/01/2011 ECU2805
571 (t) Jimena Polo Moreno 03/01/2012 ECU69215
568 (t) Natalia Garrido Fernández 28/06/2011 ECU60056

4 C.D.E.CAMPILLANO 4 1:09.27 2
580 (t) Carolina Saiz Castillejo 04/06/2012 ECU43772
581 (t) Alejandra Salvador Salvador 02/10/2012 ECU25485
579 (t) Astry Sahuquillo Santos 02/10/2012 ECU12159
578 (t) Edurne Rengifo Saiz 05/08/2012 ECU26091
577 (t) Amaya López Sahuquillo 27/05/2012 ECU89657

E.M.D. VILLALPARDO 3 NP

5x80m sub 14 FEM. AL

Pto Colegio Puntos por Puesto - Hombres

1 2056 - C.A. CUENCA 72

2 654 - E.M.D. VILLALPARDO 43

3 648 - CEDEC CASASIMARRO 29

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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Pto Colegio Puntos por Puesto - Mujeres

1 967 - EDM MOTA CUERVO 113

2 2056 - C.A. CUENCA 83.5

3 3025 - CDE ATLETISMO TARANCON 74

4 646 - C.D.E.CAMPILLANO 65.5

5 654 - E.M.D. VILLALPARDO 17

Pto Colegio Puntos por Puesto - Ambos

1 2056 - C.A. CUENCA 155.5

2 967 - EDM MOTA CUERVO 113

3 3025 - CDE ATLETISMO TARANCON 74

4 646 - C.D.E.CAMPILLANO 65.5

5 654 - E.M.D. VILLALPARDO 60

6 648 - CEDEC CASASIMARRO 29

CAMPEONATO PROVINCIAL POR EQUIPOS SUB14 - CUENCA

13 abril 2024

sábado, 13 abril 2024 sesión de mañana

ACTA POR SESIÓN
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